HOMOLOGAÇÃO

EDITAL N. 15/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 26/2022
PROTOCOLO N. 65/2022 de 31 de março de 2022, lv. 02, fl.31
Objeto: PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE MONITORES DAS DISCIPLINAS DA
MATRIZ CURRICULAR DO 5º ANO DO CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO EM DIREITO DA
FDF.

A Faculdade de Direito de Franca, Autarquia Pública de Ensino Superior, por

meio de seu Diretor, Prof. Dr. José Sérgio Saraiva, no uso de suas atribuições legais, torna público a
homologação e classificação final dos monitores:

Classificação

Número de matrícula  Disciplina:  Classificação

24277 Direito Civil V Classificado

24280 Direito Civil V 2º lugar

Os classificados deverão manifestar interesse por meio do e-mail:
monitoria@direitofranca.br até 05/05/2022 às 23h59.

Ainda, infroma-se a recondução dos seguintes monitores, conforme art.16 do
Regulamento de Monitoria:

Recondução

Número de matrícula  Disciplina:  Classificação

23868 Direito Tributário e Financeiro Reconduzido

Reitera-se que após manifestação de vontade formal, os monitores
selecionados receberão por e-mail as instruções a respeito do início do Programa, assim como a data da
reunião para as orientações iniciais.

Franca/SP, 04 de maio de 2022.

P.R.I.C

Prof. Dr. José Sérgio Saraiva

Diretor da FDF

Página 1 de 1